PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 123/2023

RETIFICAÇÃO DA 1 ª CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE
AMOSTRAS

A Pregoeira municipal no uso de suas atribuições legais, informa que a análise
de amostras designada para 15 de janeiro de 2024 às 09h00min fica adiada para as
13h30min da mesma data.

Assim, a fim de dar publicidade a análise de amostras, informo que a sessão
para  avaliação  dos  itens  ocorrerá  às  13  :30   do  dia  15  de  janeiro  de  2024,  em
observância ao item   15   do ato convocatório.

Fazenda Rio Grande/PR, 15 de janeiro de 2024

Gislaine Erardt Rodrigues de Oliveira
Pregoeira Municipal
Portaria 159/2023

		2024-01-15T08:29:22-0300